
 

 

 

 

Decreto n. 2320 

 

IL RETTORE 

 

 

   

   

pag. 1 di 1 
 

 

VISTO  l’avviso in data 19 maggio 2020, pubblicato sul portale MUR, con il quale lo stesso ha 
reso noto il calendario delle prove di ammissione ai corsi di laurea e di laurea 
magistrale programmati a livello nazionale, per l’a.a. 2020/2021 con cui, fra l’altro, è 
stata fissata, per il giorno 7/09/2021, la data di espletamento della prova di 
ammissione del concorso delle Professioni Sanitarie; 

VISTO  il D.R. n. 2138 del 05.07.2021 bando di concorso il Corso di Laurea in Scienze e 
Tecniche Psicologiche (L-24) attivato presso il Dipartimento di Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione di questa Università, per l’Anno Accademico 
2021/2022, in cui viene stabilita la prova d’ammissione il giorno14.09.2021; 

VISTO   il D.M. 13 luglio 2021, n. 794 con cui viene rettificata la data di espletamento della 
prova di ammissione del concorso delle Professioni Sanitarie che viene fissata per il 
14.09.2021; 

RITENUTO di dover spostare la data della prova del corso di laurea a programmazione locale in 
Scienze e Tecniche Psicologiche (L-24), per non precludere ai candidati il diritto di 
partecipazione a diverse prove concorsuali per l’ammissione ai corsi di laurea a numero 
programmato attivati presso questa Amministrazione; 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni addotte in premessa, la prova di ammissione al Corso di Laurea in Scienze e Tecniche 
Psicologiche (L-24) attivato presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, 
Comunicazione di questa Università, per l’Anno Accademico 2021/2022, avrà luogo il giorno 10 
settembre 2021, con inizio delle operazioni concorsuali alle ore 8:30. 

In data 7 settembre 2021 al link http://www.uniba.it/didattica/numero-programmato sarà resa nota la 
sede di espletamento della prova e la suddivisione dei candidati nelle varie aule tenendo conto dell’età 
anagrafica, eccezione fatta per i gemelli. In alternativa sarà pubblicato l’avviso di non espletamento 
della prova qualora il numero delle domande pervenute sia inferiore o pari a quello dei posti disponibili. 
In tal caso gli studenti immatricolati saranno sottoposti a verifica degli obblighi formativi aggiuntivi 
(OFA) secondo le modalità esplicitate nei Regolamenti didattici dei corsi di laurea ad accesso 
programmato 

Restano valide tutte le prescrizioni stabilite con il D.R. n.2138 del 5/7/2021, citato in premessa. 

 

Bari, 16 luglio 2021 
Per IL RETTORE 

F.to Anna Maria CANDELA 


